


Specifications of raw materials/package, constituents and materials, touching the product

Company name/Manufacturer	Stadsing A/S
Address	Østre Fælledvej 13, 9400 Nørresundby, Denmark
Telephone and other contact details	+45 70 15 34 00
Name of raw materials/package or similar identification	27460 - Fastfood box 192x105x76mm, pap, hvid 27461 - Fastfood box 204x140x76mm, pap, hvid
Physical characteristics related to food safety	Cardboard box 192 x 105 x 76 mm
Composition of constituents, including additives and subsidiary materials	Cardboard: GC2 Aegle Barrier Plus 310,00g/m ² ; Corrugated box 785x385x220 5sl, EUR paletés, K GA,, W6000 GLOSS WATER BASED
Country of Origin	EU
Methods of manufacturing	Printing, Diecutting, Gluing
Storage condition	Closed room without direct sunlight; at least 1 m from heating devices; in air temperature of 15-25 ° C, relative air humidity of 50-60%.
Best before	To 6 months (from date of manufacture). In proper storing conditions the product will not lose it's specification. After visual inspection it can be used for production.
Biological characteristics related to food safety	In case of customer requests.

Chemical characteristics related to food safety	In case of customer requests.
Preparation and (or) processing before usage or reprocessing	N/A
Foreign body controls (including screening, metal detection, wood and glass control)	We perform the pest control, wood and glass control.
GMO status	N/A
Laws and safety regulating legal requirements	Atitinka: HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji sveikatos saugos reikalavimai“; (EB) Nr. 1935/2004 dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, ir panaikinantis Direktyvas 80/590/EEB ir 89/109/EEB; (EB) Nr. 282/2008 2008 m. kovo 27 d. dėl perdirbto plastiko medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, ir iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 2023/2006; (ES) 2020/1245 2020 m. rugsėjo 2 d. kuriuo iš dalies keičiamas ir ištaisomas Reglamentas (ES) Nr. 10/2011 dėl plastikinių medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maisto produktais; Gamyboje naudojamos pakavimo medžiagos/pakuotės atitinka suformuluotus 1994-12-20 Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 94/62/EB dėl pakuočių ir pakuočių atliekų bei LR pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatyme nurodytus pakuočių reikalavimus pagal LR standartus LST EN 13427-13432 Applicable. The delivered goods are according to the commodities and food law (LFGB), regulation (EC) no. 1935/2004 and all other relevant regulations in the last versions. (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food; (EU) No. 10/2011 on plastic materials and articles intended to come into contact with food.
Allergens or their traces contains	N/A
Certification	BRC IOP ISO 9001 ISO 14001 FSC
International recycling-code	
All other materials, including glue and sealing materials that come in contact with the product, are be suitable for food.	

Date: 30.08.2024,
Bettina Bonde
Product Manager

Bettina Bonde Stadsing